
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG NHƠN HƯNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số: 51/QĐ-UBND               Nhơn Hưng, ngày 24 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ cấp cứu lưu động

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật bảo vệ chăm sóc sức khỏe nhân dân 21-LCT/HĐND8, ngày 
30/6/1989;

Xét đề nghị số 02/ĐN-TYT ngày 02/01/2025 của Trưởng Trạm Y tế phường,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ cấp cứu lưu động, gồm các ông (bà) có tên sau:
01. Ông Nguyễn Trung Tín, Phó trưởng Trạm Y tế phường, Tổ trưởng;
02. Ông Cao Minh Thảo, Cán bộ Y tế phường, Thư ký;
03. Ông Nguyễn Sơn Hoàng, Cán bộ Y tế  phường, Thành viên;
04. Bà Nguyễn Thị Út Nhung, Cán bộ Y tế  phường, Thành viên;
05. Bà Nguyễn Thị Hằng Ni, Cán bộ Y tế  phường, Thành viên;
06. Bà Dương Phú Tiểu Tiên, Cán bộ Y tế  phường, Thành viên;
07. Mời ông Nguyễn Tấn Chức, Chủ tịch Hội CTĐ phường, thành viên;
Điều 2. Tổ cấp cứu lưu động có trách nhiệm thực hiện cấp cứu bệnh nhân khi 

có thiên tai thảm họa sẩy ra, khi có tay nạn nghiêm trọng trên đường, thông tin báo 
cáo kịp thời mọi diễn biến tình hình sự việc nơi sẩy ra tai nạn với UBND phường để 
có giải pháp xử lý kịp thời.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Công chức Văn phòng – Thống kê phường, các ngành có liên quan và các ông 

(bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy phường;         
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Kim Sa




		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T10:10:26+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




